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EXP. NO. CM-2024-074

 
FECHA: 24/06/2024

NRD: 2024-003293

FORM. NO.:

MASTER UNLIMITED, SRL

LUKE BORDADOS, SRL

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL

LUMISA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 954 UNIDAD

CAMISAS BLANCAS (MANGAS CORTAS)
• MATERIAL: OXFORD
• COLOR: BLANCO 
• CON CUELLO, MANGAS CORTAS 
• CON LOGOTIPO EN LA PARTE FRONTAL
• HOMBRES: CON BOLSILLO EN LA PARTE FRONTAL 
• MUJERES: SIN BOLSILLO 
• SIETE (07) BOTONES EN LA PARTE FRONTAL 
• IDENTIFICACIÓN DE LOS SIZES EN LA ETIQUETA
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO 
POR ANCHO, VARIACIÓN (±½ PULGADA)

RD$595.00 RD$567,630.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$575.00 RD$548,550.00

Marca: Aremar Oxford
Entrega: 30 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: SI

RD$595.00 RD$567,630.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$568.37 RD$542,224.98

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 30 días 
laborables 
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

2 57 UNIDAD

CHAQUETAS LIGERAS (COLOR NEGRO)
• MATERIAL: POLIÉSTER LIGERO
• COLOR: NEGRO
• CON CUELLO, MANGAS LARGAS
• CON LOGOTIPO EN LA PARTE FRONTAL
• CON DOS BOLSILLOS LATERALES
• UN BOLSILLO INTERNO
• CREMALLERA DE MANO
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO 
POR ANCHO, VARIACIÓN (±½ PULGADA)  

RD$925.00 RD$52,725.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: SI

RD$975.00 RD$55,575.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$1,388.14 RD$79,123.98

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 30 días 
laborables 
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

3 61 UNIDAD

POLO-SHIRT (COLOR BLANCO) 
• MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER 
• COLOR: BLANCO 
• CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS 
CORTAS 
• EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE 
• LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE 
• LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO 
BOLSILLO) 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO 
POR ANCHO, VARIACIÓN (±½ PULGADA)

RD$510.00 RD$31,110.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$500.00 RD$30,500.00

Marca: Pique Bobcab
Entrega: 30 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: SI

RD$485.00 RD$29,585.00

Marca: Aremar
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$502.56 RD$30,656.16

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 30 días 
laborables 
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

4 294 UNIDAD

POLOS-SHIRT (COLOR AZUL MARINO)
• MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER 
• COLOR: AZUL MARINO
• CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS 
CORTAS 
• EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE 
• LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE
• LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO 
BOLSILLO) 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO 
POR ANCHO, VARIACIÓN (±½ PULGADA) 

RD$510.00 RD$149,940.00

Marca: No presenta
Entrega: 30 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$505.00 RD$148,470.00

Marca: Pique Bobcab
Entrega: 30 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: NO

RD$485.00 RD$142,590.00

Marca: Aremar
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$502.56 RD$147,752.64

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 30 días 
laborables 
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

TSS

CUMPLE

CUMPLE

LUMISA, SRL

I

EMPRESAS INVITADAS:
CATORCE (14)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI 
VICINI, SRL

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

11/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
LUKE BORDADOS, SRLMASTER UNLIMITED, SRL

ÍTEM

NO COTIZA

CUMPLE

S/N D/F 12/04/2024; 16 D/F 07/05/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIONES DE SERVICIO JUDICIAL Y DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PERSONAL DE DICHAS DIRECCIONES.

LOTE I: 
ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES

OBSERVACIONESRPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE
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FECHA: 24/06/2024

NRD: 2024-003293

FORM. NO.:

MASTER UNLIMITED, SRL

LUKE BORDADOS, SRL

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL

LUMISA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

TSS

CUMPLE

CUMPLE

LUMISA, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
CATORCE (14)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI 
VICINI, SRL

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

11/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
LUKE BORDADOS, SRLMASTER UNLIMITED, SRL

ÍTEM

CUMPLE

S/N D/F 12/04/2024; 16 D/F 07/05/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIONES DE SERVICIO JUDICIAL Y DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PERSONAL DE DICHAS DIRECCIONES.

OBSERVACIONESRPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

5 103 UNIDAD

POLO-SHIRT COLOR BLANCO
*MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER. 
* COLOR: BLANCO
* CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS 
CORTAS.
* EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
* LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE.
*LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO 
BOLSILLO).
* TAMAÑO DEL LOGO: 3 X 3 PULGADAS DE ALTO POR ANCHO.

RD$510.00 RD$52,530.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$500.00 RD$51,500.00

Marca: Pique Bobcab
Entrega: 20-25 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: SI

RD$490.00 RD$50,470.00

Marca: Aremar
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$511.46 RD$52,680.38

Marca: No presenta
Entrega: 20-25 días lab.  
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

6 347 UNIDAD

POLO-SHIRT COLOR GRIS 
*MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER. 
*COLOR: GRIS 
* CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS 
CORTAS.
* EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
*LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE.
* LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO 
BOLSILLO).
* TAMAÑO DEL LOGO: 3 X 3 DE PULGADAS DE ALTO POR ANCHO

RD$510.00 RD$176,970.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$505.00 RD$175,235.00

Marca: Pique Bobcab
Entrega: 20-25 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: NO

RD$490.00 RD$170,030.00

Marca: Aremar
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$511.46 RD$177,476.62

Marca: No presenta
Entrega: 20-25 días lab.  
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

7 16 UNIDAD

PANTALÓN CLÁSICO JEANS PARA MUJER
* MATERIAL: INDIGO COMPOSICIÓN 69% ALGODÓN, 29 % POLIÉSTER, 
2% ELASTÓMERO O 98% ALGODÓN, 2% ELASTÓMERO. 
* COLOR AZUL ÍNDIGO DE 12 ONZAS. TEJIDO DIAGONAL DERECHO 
3X1.
* DOS BOLSILLOS TRASEROS, DOS BOLSILLOS DELANTEROS, FORRO 
DE BOLSILLO: BLANCO. COMPOSICIÓN 70% ALGODÓN Y 30% 
POLIÉSTER. 
* PRETINA CLÁSICA CON PASADORES.
* CREMALLERA METÁLICA DE COBRE.
* BOTÓN METÁLICO INOXIDABLE DE TORNILLO.
* EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
* LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE. 

RD$550.00 RD$8,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: NO

RD$580.00 RD$9,280.00

Marca: Master
Entrega: 20-25 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: SI

RD$615.00 RD$9,840.00

Marca: Aremar
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$551.69 RD$8,827.04

Marca: No presenta
Entrega: 20-25 días lab.  
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

8 320 UNIDAD

PANTALÓN JEAN CLÁSICO DE CINCO BOLSILLOS PARA HOMBRE 
*MATERIAL: JEAN DE HOMBRE: ÍNDIGO CALIPSO PIMIENTA DE 13 
ONZAS, COMPOSICIÓN 100% DE ALGODÓN, COLOR AZUL ÍNDIGO, 
PESO 447.00 GRAMOS/M2, TEJIDO DIAGONAL DERECHO DE 3X1.
* BOLSILLOS TRASEROS: TIPO PARCHE CON DOBLE PESPUNTE.
* BOLSILLOS DELANTEROS: CON BOCA DE BOLSILLOS REDONDA 
DOBLE PESPUNTE.
*FONDOS DE BOLSILLOS EN ALGODÓN 70% Y POLIÉSTER 30%.
* BOLSILLOS LO SUFICIENTEMENTE PROFUNDOS A 26.00 CM +/- 2.00 
CM.
* PRETINA CLÁSICA CON PASADORES.
* CREMALLERA METÁLICA DE COBRE.
* BOTÓN METÁLICO INOXIDABLE DE TORNILLO.
*EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
* LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE.

RD$495.00 RD$158,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días hábiles
Garantía: 30 días
Cumple: NO

RD$580.00 RD$185,600.00

Marca: Master
Entrega: 20-25 días lab.
Garantía: 3 meses en 
piezas que llevan bordado
Cumple: SI

RD$615.00 RD$196,800.00

Marca: Aremar
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$575.42 RD$184,134.40

Marca: No presenta
Entrega: 20-25 días lab.  
Garantía: Daños de 
fabricación
Cumple: SI

II

LOTE II: 
ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRAUCTURA FÍSICA



Página 3 de 3
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FECHA: 24/06/2024

NRD: 2024-003293

FORM. NO.:

MASTER UNLIMITED, SRL

LUKE BORDADOS, SRL

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL

LUMISA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

TSS

CUMPLE

CUMPLE

LUMISA, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
CATORCE (14)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI 
VICINI, SRL

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

11/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
LUKE BORDADOS, SRLMASTER UNLIMITED, SRL

ÍTEM

CUMPLE

S/N D/F 12/04/2024; 16 D/F 07/05/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIONES DE SERVICIO JUDICIAL Y DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PERSONAL DE DICHAS DIRECCIONES.

OBSERVACIONESRPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

EVALUACIONES TÉCNICAS REALIZADAS POR LAS  DIRECCIONES DE SERVICIO JUDICIAL Y DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$216,334.80

RD$1,418,194.80

Crédito 30 días

*Presentó muestras, excepto para los Ítems 4 y 6.

RD$220,117.72

RD$1,442,993.92

Crédito 30 días

RD$1,351,548.40 RD$1,442,573.60

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza el Ítem 2.                                                            
*Presentó muestras.  
*No cumple en los ïtems 7 y 8 porque difieren en 
cuanto a la compisición de los bienes.                                                  

*Presentó muestras

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*Presentó muestras

RD$206,168.40 RD$220,053.60

RD$1,222,876.20

TIEMPO DE ENTREGA: LOTE I, MÁXIMO 30 DÍAS  LUEGO DE ORDEN; LOTE II, 20-25 DÍAS LUEGO DE ORDEN.
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$1,145,380.00 RD$1,222,520.00RD$1,201,860.00
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